FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 – CNPJ: 71.492.318/0001-85
                                     Rua Antônio Aparecido Ferraz, 1.111 – Sorocaba/SP – CEP 18.052-280

Fone: (15) 3221-4970    www.monteirolobatosorocaba.org.br

DECLARAÇÃO DA NÃO EXISTÊNCIA NO QUADRO DIRETIVO

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba vem por este declarar a não ocorrência,
contratação ou remuneração a qualquer título pela OSC com os recursos
repassados, de servidor ou empregado público ainda que previstas em lei específica
e na lei de diretrizes orçamentárias.

Certos de podermos contar com a vossa valiosa atenção e colaboração,
apresentamos os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Sorocaba, 16 de Janeiro de 2024.

Luiz Henrique Alves
Presidente

		2024-01-16T09:56:11-0300
	LUIZ HENRIQUE ALVES:79494412834